
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 57/V/19 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 27 lutego 2019 r. 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji oraz zasadach finansowania inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich 

finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Ślesin 
postanawia, co następuje: 
 
1. Realizacja podstawowych założeń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ze 

względu na charakter inwestycji, nie stanowi zadań własnych gminy. 
2. Pozostałe, dopuszczone ustaleniami planu, zadania z zakresu infrastruktury technicznej będą 

realizowane ze środków: 
1) własnych budżetu gminy, 
2) środków zewnętrznych (w tym dotacji UE). 

 


